

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Anhänger- und Ersatzteilhandelsgesellschaft
Denis Haun
Franz-Flemming-Straße 35
04179 Leipzig
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240100671
Kundennr.: 20312
Datum: 12. Januar 2024
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240100746 vom 12.01.2024; Ihre Referenznr.: AD
WINKELMANN;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	639741		BÜNTE Radzurrurgurt D, 35 mm x 3 m, 1500/3000 daN BÜNTE Radzurrurgurt D, 35 mm x 3 m, 1500/3000 orange, 3-teilig, Losende 2,75 m, Festende 0,25 Verbindungsgurtband 50 mm x 0,4 m mit Schlaufen 2000 daN, mit Ratsche, Spitzhaken einfach customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 16,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230018781 *** Ihre Belegnr.: TEL.	12	Stück	15,50	186,00
3	401124		BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 113 mm lang BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 113 mm Klemmhalter 40142, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,42 kg	2	Stück	3,00	6,00
4	63974		BÜNTE Radzurrurgurt D, 50 mm x 4 m, 2000/4000 daN BÜNTE Radzurrurgurt D, 50 mm x 4 m, 2000/4000 orange, 3-teilig, Losende 3,7 m, Festende 0,3 m, Verbindungsgurtband 50 mm x 0,4 m mit Schlaufen 2000 daN, mit Ratsche, Spitzhaken	8	Stück	20,71	165,68

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240100671

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			einfach customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 20,00 kg				
5	70		Frei Haus	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							357,68
19% MwSt.							67,96
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							425,64

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 37,220